1

四川省高校后勤协会
川高后〔2020〕24 号

关于成都地区高校后勤应急救援

专业技能培训地点调整的通知

协会成都地区学校会员单位：

四川省高校后勤协会即将在 9 月 22 日开展的应急救援

培训由于新皇城酒店 23、24 日临时有特殊情况导致酒店住

宿房间无法全部让我协会参培人员正常入住，经四川省高

校后勤协会与成都中援紧急救助员职业技能培训中心紧急

协商后决定将此次培训地点变调整至祥龙湾会议中心（四

川省成都市双流区公兴镇黄龙大道二段 1210 号,武警指挥

学校旁），该次培训其他事项不变。特此通知。

附件：祥龙湾会议中心酒店住宿标准及交通路线图

四川省高校后勤协会

2020 年 9 月 16 日

2

附件

祥龙湾会议中心酒店住宿标准及交通路线图

一、 酒店住宿情况

酒店标准间（ 290 元/间/2 人，含双早、双人午餐、双

人晚餐），标间单住（230 元/间,含单早、单人午餐、单人

晚餐），原则上每 2 位学员住宿一个房间（每人 145 元）如

有学员需要标间单住请在报名回执中标明，住宿发票由酒店

开具（由于酒店标间房源有限，请参培学员服从报到处工作

人员协调和住宿安排）。

（双人间）

二、参训人员用餐

此次培训统一提供中午及晚上的套餐（2 荤、2 素、1

汤）

三、酒店交通路线图

具体乘车路线参考:

3

1.地铁 5 号线南湖立交站出站后乘坐出租车或网约车

（滴滴约 12 元）；

2.地铁 1 号线（海昌站)出站后乘坐出租车或网约车

（滴滴约 15 元）或地铁 1 号线华府大道出站乘坐公交车

813 路至电子科大科技园站，同站换乘（S18 路/833 路/S93

路）公交车至工业园东段双黄路口站下车，步行 281 米到

达。

（请参陪人员扫描并加入该群）